

Föräldramöte 2013 02 07

Ledarstab:

Magnus Ovefalk (Sannas pappa) – tränare

Marcus Renberg – tränare

Anna Wallón (Sannas mamma) – lagledare

Maria Nordholme (Sannas mamma) – lagledare

Föräldragrupp:

Ing-Marie (Emelies mamma)

Jan (Annas pappa)

Jessica (Alvas mamma)

Lagkassan: Vi har ca 24000 kr. Kassör är Jan Sundström

Vad ska vi göra för att få in mer pengar?

Vi beslutade att sälja plastpåsar nu i vår.

Få in pengar genom att tex jobba på Nolia eller dyl.

Ni kan gärna fundera på vad vi ska göra för att få in mer pengar till laget om vi ska åka på en cup längre bort när tjejkorna är i 14-15 årsåldern, tex Danacup i Danmark eller Spanien eller liknande.

Hemsidan:

Information om träningar, matcher och dyl. Frånvaro ska meddelas via gästboken eller till ngn av ledarna.

Träningsstider:

Träningen startar ons 6/3 med ett spelarmöte. Vi träffas i klubblokalen Björklunda kl 18.00.

Söndagar tränar vi på Grans kl 16.00-17.30.

Onsdagar tänker vi mest troligen träna på Kullenskolan, mer info om tid kommer på hemsidan.

Träningarna läggs upp i kalendern. Viktigt att ni kollar den om det blir ändringar.

Seriespel:

Börjar troligen i maj. Mer info kommer.

Cuper:

Lilla Sundis Cup i Sunderbyn 5/5

PSG 28-30/6

Umeå 25-28/7 Flickorna bor på skola med ledarna. Pengar tas från lagkassan till detta. Föräldrarna ordnar sitt eget boende.

Mer info om detta kommer framöver.

VIKTIGT att ni meddelar om ni redan nu vet att er barn inte ska vara med på någon av dessa cuper eller ska vara bort i sommar av någon anledning.

PSG:

Listansvarig är Jan Sundström. Vi ska göra 10 tim./barn.

Listansvariga i PSG-gruppen är Catrin Filipsson och Lotta Sjödin med hjälp av föräldrar från F01/02 samt P01. Från vårt lag är Mia och Ingis med.

Att fundera på: Om vi gör extra timmar får vi in mer pengar till lagkassan...

Ansvarig för matsalen är Carro Grahn. Samma upplägg som förra året.

Träningsläger:

Vi planerar att ha ett träningsläger med övernattnin den 27-28/4 (v.17). Vi har hyrt IOGT i Öjebyn. Mer info kommer sen.

Klubbkväll 26/3:

Information om priser ska ligga på klubbens hemsida.

Laglistor:

Kansliet kommer i fortsättningen att skicka alla fakturor via mail. Därför är det viktigt att vi har rätt mailadress till er föräldrar.

Ordningsregler i laget:

- Alla ska komma till träning och match med en ordentlig utrustning. Är det löpning innan ska de ha kläder för det. Benskydd, fotbollsskor, shorts och t-shirt.
- Samling **15 min innan** träningen börjar, så hinner de prata och dyl. och kan sen koncentrera sig på fotboll.
- Uppsatt hår så att det inte flyger omkring i ansiktet
- Giltig frånvaro är sjukdom och familjeevenemang som inte går att flytta.
- Flera frånvarotillfällen kan leda till att spelaren får stå över en match, detta beslut tas av ledarna.
- För att träningen ska bli rolig och givande för alla förutsätter vi att spelaren har en positiv inställning på träningen och gör sitt allra bästa för att vara delaktig i övningarna. Vi tolererar inte att man är otrevlig mot varandra eller "flamsar" bort en träning.

Vi vill att alla föräldrar pratar med sina barn om dessa regler och vi kommer även att ta upp dom på träningen.

Även i år kommer vi att ha träningspris samt tränarens pris!

Vi ser framemot en rolig fotbollssäsong med flickor 01/02.

// Magnus, Marcus, Maria och Anna.